1182 p.724v.

in profesto purificationis: woensdag 01-02-1402.

in crastino purificationis: vrijdag 03-02-1402.

in crastino epiphanije: zaterdag 07-01-1402.

in crastino ~~epiphanije~~ anno M CCCII: zaterdag 07-01-1402.

BP 1182 p 724v 01 wo 01-02-1402.

Johannes zvw Nijcholaus Hagen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Henricus van Zulikem hem moet leveren.

Johannes filius quondam Nijcholai Hagen hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: qua) mesure de Busco quam Henricus de Zulikem sibi solvere tenetur (dg: ut dicebat) annuatim ut dicebat (dg: he) monuit de 3 annis. Testes Veer et Best datum in profesto purificationis.

BP 1182 p 724v 02 vr 03-02-1402.

Arnoldus van den Gasthuze zvw Ywanus van Broegel droeg over aan Johannes van Heze jongere zv Nijcholaus van Heze linnenkierenwever een beemd, gnd

den Nederen Beemt, in Nuenen, ter plaatse gnd in het Loebroec, beiderzijds tussen Ghibo Reijners soen, met een eind strekkend aan voornoemde Ghibo en met het andere eind aan kvw Egidius van Verlaer, belast met de grondcijsn.

Arnoldus van den Gasthuze filius quondam Ywani de Broegel quoddam pratum dictum den Nederen Beemt situm in parochia de Nuenen ad locum dictum int Loebroec inter hereditatem (dg: .. f) Ghibonis Reijners soen ex utroque latere coadiacentem tendens cum uno fine ad hereditatem dicti Ghibonis et cum reliquo 'ad hereditatem liberorum quondam Egidii de Verlaer ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Heze filio juniore Nijcholai de Heze textoris (dg: line) linearum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Vere et Best datum in crastino purificationis.

BP 1182 p 724v 03 vr 03-02-1402.

Gerardus Heijnen soen van Hezewijc kramer droeg over aan Johannes Vucht zvw Walterus van Vucht een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stenen huis en erf van Theodericus van de Put, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Ywanus Stierken enerzijds en een gemeen straatje aldaar anderzijds, en uit alle andere goederen van voornoemde Theodericus van de Put, welke pacht aan voornoemde Gerardus was verkocht door voornoemde Theodericus van de Put.

Gerardus Heijnen soen de Hezewijc institor hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo lapidea et area #Theoderici de Puteo# sita in Busco ad forum inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter communem viculum ibidem ex alio atque (dg: ex) ex omnibus et singulis aliis bonis dicti (dg: ven) Theoderici de (dg: B) Puteo quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam dicto Gerardo a dicto Theoderico de Puteo prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: ven) Vucht filio quondam Walteri de Vucht cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 724v 04 vr 03-02-1402.

Egidius die Cuper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius die (dg: Cuper Cupe) Cuper prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 724v 05 vr 03-02-1402.

Maria ndvw hr Egidius van de Waag priester droeg over aan Arnoldus van der Hazeldonc zvw Arnoldus van der Hazeldonc een b-erfcijns van 3 pond geld, die Hermannus Loden soen beloofd had aan Engbertus van Dodenberch, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed in Hintham, tussen wijlen Lambertus van den Arennest enerzijds en erfgoed behorend aan Thomas nzvw Henricus Maes soen dat wijlen voornoemde Henricus Maes in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde zoon Thomas anderzijds, welke cijns Johannes van de Kloot, tbv voornoemde Maria, verworven had van voornoemde Engbertus van Dodenberch.

Maria filia naturalis domini quondam Egidii de Statera presbitri cum tutore hereditarium censum trium librarum monete quem Hermannus Loden soen promiserat se daturum et soluturum Engberto de Dodenberch hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate sita in Hijntham inter hereditatem quondam Lamberti van den Arennest ex uno et inter hereditatem spectantem ad Thomam filium naturalem quondam Henrici Maes soen quem dictus quondam Henricus Maes eidem Thome suo filio in suo testamento legaverat ex alio et quem censum trium librarum Johannes de Globo ad opus dicte Marie erga dictum Engbertum de Dodenberch

acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo (dg: van der) van der Hazeldonc filio quondam Arnoldi van der Hazeldonc cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens cum tutore super omnia (dg: r) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 724v 06 za 07-01-1402.

Theodericus van der Wagen en Maria ndvw hr Egidius van de Waag priester verkochten aan Arnoldus van der Hazeldonc zvw Arnoldus van der Hazeldonc een erfgoed, in Hintham, tussen wijlen Lambertus van den Arennest enerzijds en wijlen Mathijas zvw Marcelius van Eirde, nu behorend aan Willelmus Scouthen anderzijds.

Theodericus van der Wager¹ et Maria filia naturalis domini quondam Egidii de Statera presbitri cum tutore quondam hereditatem sitam in Hintham inter hereditatem quondam Lamberti van den Arennest ex uno et inter hereditatem quondam Mathije filii quondam Marcelii de Eirde nunc ad Willelmum Scouthen spectantem ex alio (dg: t) ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo van der Hazeldonc filio quondam Arnoldi van der Hazeldonc promittentes (dg: indi) dictus Theodericus et dicta Maria cum tutore predicto indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Emondus et Vere datum in crastino epiphanije.

BP 1182 p 724v 07 za 07-01-1402.

Henricus van den Hoevel zv Cristianus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Hoevel filius Cristiani prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 724v 08 za 07-01-1402.

Voornoemde Arnoldus koper belofde aan voornoemde Maria 62 Hollandse gulden of de waarde tussen nu en Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

{Met een slingerlijn doorgehaald}.

Dictus Arnoldus emptor promisit super omnia dicte Marie sexaginta duos Hollant gulden seu valorem ad infra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 724v 09 za 07-01-1402.

Arnoldus van der Hagen zvw Henricus van der Hagen verkocht aan Johannes van Hoelaer riemmaker een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd, ongeveer 15 vrachten hooi groot, en aangelegen stuk eusel, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en de beemd gnd die Gemeijn Beemt van Evershoet, de beemd van wijlen hr Henricus Buc priester en de beemd van wijlen Zibertus van Huculem anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, tussen Johannes Broc enerzijds en Roverus molenaar of zijn kinderen anderzijds, de beemd reeds belast met 5 pond geld b-erfcijns en een b-erfcijns van 2 Hollandse gulden.

Arnoldus van der Hagen filius quondam Henrici van der Hagen hereditarie vendidit Johanni (dg: v) de Hoelaer corrigiatori hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato quindecim plaustratas feni #vel circiter# continente atque ex pecia pascue dicta eeusel (dg: s) dicto prato adiacente sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Evershoet inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter pratum dictum die Gemeijn Beemt van Evershoet et pratum quondam domini Henrici Buc presbitri et pratum quondam Ziberti de Huculem ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis

inter hereditatem Johannis Broc ex uno et inter hereditatem (dg: Ger) Roveri multoris vel suorum liberorum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: obligationem de) aliam obligationem deponere exceptis (dg: sex libris monete hereditarii census) quinque libris monete hereditarii census (dg: ex dicto prato prius solvendis) et hereditario censu duorum Hollant gulden ex dicto prato prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.